
č6

Dodatek o navýšení rozsahu sluŽeb
ke Smlouvě o zajištění seryisu a rozvoje informaěního systému

EPASS@

Smluvní strany

1. Provozovatel

t.

2. Servisní organizace

il.
Předmět dodatku smlouvy

í ' Předmětem tohoto Dodatku Smlouvy o zajiŠtění servisu a rozvoje inŤormačního systému
EPAss@ (dále jen Smlouvy) je rozšÍřenÍ sIuŽeb podle Smlouvy o zakázkovou úpravu:
"Zhotovení modulu pro zpracování PKP a vytvoření souboru k odeslání'.

2. Bližší specitikace prací je uvedena v nabídce za dne 29.4.2022 zaslané Provozovateli.

.'

obchodní firma KULTUM A SPORT CHOMUTOV s.r.o.

Sídlo: BoŽenv Němcové 552132,430 01 Chomutov
Zápis v obchodním reistříku Kraiský soud v Ústínad Labem' c 3466

lČ 4730809s
Bankovníspoieni KB. č.ú.: 17 10244110100

Jednaiící / funkce Bc. Radek Holuša' iednatel

obchodniÍirma EPASS s.r.o

Sídlo Tobrucká 7ul4'160 00 Praha 6 - Vokovice
Záois v obchodním reistříku Městský soud v Praze. cl27248
lČ 60487895
Bankovní spoiení KB, ě'ú.: 1451020267/01 00'

Jednaiící / funkce lnq. Jakub Mošna' iednatel

PřÍloha č.2 ke Smlouvě o poskytovaném servisu a rozvoji 1t2



(r

nr.

Gena
1. Vdůsledku navýšení rozsahu poskytovaných sluŽeb se podle čl. lV. odst'2. Smlouvy

navyšuje měsíční poplatek za tyto služby o 2o/o z ceny předmětné zakázkové úpravy tedy
o 960,- Kě.

2. Celková nová výše měsíčního poplatku za poskytované sluŽby servisu a rozvoie ěiní:
4.760'_ Kč.

3. Veškeré zde uváděné ceny jsou bez DPH.

lv.

Platební podmínky

1' Cena měsíčního poplatku podle odst' 2. předchozího ěl' bude vyúčtována poprvé za
kalendářní měsíc, ve kterém nastala účinnost tohoto Dodatku.

2. ostatnÍ platební podmínky podle Smlouvy zůstávají nezměněny.

v.
Platnost a účinnost Dodatku smlouvy

1. Tento Dodatek nabývá platnostia účinnosti dnem 1 .6.2022.
2. ostatní podmínky platnostia Úěinnosti podle Smlouvy zůstávajínezměněny

V Chomutově dne: 30' 6' 2022 V Praze dne:

Bc. o u a,
RA A SPORT

hJí ; iů;s"J, léj""t"r
EPASS s.r.o..*

,6 CHOMUTOV s.r.o.

a,,,
I

Příloha ě.2 ke Smlouvě o poskytovaném servisu a rozvoji 212



EPA5S s.r 'o. - Podnikové inf ormační syste
Tobrucká 16o ill Praha 6 - Vokoúce
Telefonfax: 
E-mail: internet: www.eppss.cz

Nabídka
na

Zhotovení modulu pro zpracování PKP a vytvoření souboru k odéslání

1. Objednatel

obchodní firma KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.T.o.

5ídlo: Boženy Némcové 552132, Chomutov

2. Řešitel

obchodnífirma

č.ú. : 1451020267 lotoo,

3. obchodní údaie

4. Předmět nabídlry

Zhotovení modulu pro zpracování účetních dat do Pomocného konsolidačního přehledu (PKP) a

VWoření souboru XML k odeslání. Bude obsahovat sestavy:
. sestavy PKP - část l.
o sestaW PKP _ část lll.
o seStáW PKP - část lV.
. sestaw PKP - část V'

5. Podnětknabídce

Podnět k nabídce je od , protože obchodní korporace KULTURA A sPoRT cHoMUTOV
s. r. o. {ičo 473 080 95) splnila podmínky podle vyhláškv č.31212074 Sb. a byla zařazena do účetní
konsolidace státu. Týká se jí proto povinnost sestavit a předat části l.,lll.,tV' a V. Pomocného
konsotidačního přehledu (PKP) do centrálního systému účetních infoimací státu (csÚls),

EPASS s.r.o.

5ídlo: Tobrucká 76414,1600o Praha 6 - Vokovice,
Zápis v obchodním reistříku Městský soud v Praze oddíl C, vložka 27248,F8745194,

cz6(M8789sDaňové identifikační čÍslo

Bankovní

ík

Cena bez DPH

Platnost nabídky

Termín dodání 4 t'ýdnv od potvrzení nabídky

Nabídku vypracoval

Nabídku schválil J. Mošna

Datum vypracování 29.4.2022



6. Současný stav

Nelze automatizovaně předávat Pomocný konsolidační přehled (PKP} do centrálního systému
účetních informací státu.

7. Návrh řešení

r Definovat číselník ''čísb položky PKP''fisou v části l a lV)
o Pro hodnoty číselníku ''číslo položky PKP'' definovat,,Kód ýkazu"
o Pro hodnoty číselníku "ČÍslo položky PKP'' definovat, Že je uveden v části l, lll nebo lV
o Pro hodnoty číselníku ''číslo položky PKP'' definovat "Sledování po partnerech v lll" (Ano /

Ne)
e Na účetním řádku definovat parametr ''Dotace obdržena". Pokud bude zaškrtnuto a pro

"čÍslo položky PKP'' je nastaveno ''Sledování po partnerech v lll'', všechny hodnoty ''číslo
položky PKP'' budou v části lll

r Pro každý analytický účet definovat parametr ''číslo položky PKP''
e Pro některé analytické účty definovat parametr "číslo položky PKP opravné pol."
o Pro některé analytické účty deflnovat parametr ''Korekce pro (PKP část l;''
o Je třeba získat hodnoty do sloupce 'Minu|é období'
o Je třeba získat hodnoty do sloupců ''Výše opravné položky vrywořené v běžném období'' a

''Výše opravné položky rrytvořené v předcházejících obdobích'' (PKP část lll)
o Na účetnÍm řádku definovat parametry "PKP Vysvětlení v,ýznamné částky'', "Významná

částka k vysvětlení PAP" a "Partner aktiva/pasiva pro PKP sestavy''
o Pro každou sestavu definovat hlavičku xml a vywořit uloženou proceduru k zÍskání dat
r Všechny hodnoty do vrýkazu PKP se budou zjišťovat z Účetních dat evidovaných v systému

EPAs' případné další údaje neexistující v systému budou řešeny uŽivatelem jako oprava
xmlsouboru

8. Změny v návrhu řešenív průběhu zhotovení

Pokud zjistí objednatel nebo zhotovitel v průběhu zhotovení díla skutečnosti, které bude třeba
zapracovat do díla z důvodu správné funkce a které budou mít vliv na v'ýslednou cenu díla, oznámí
neprodleně tuto skutečnost druhé straně.

9' Požadavky řešitele na doplnění informací

Žaoné

10. Nabízené práce zahrnuií tato témata

2

Téma
Analýza problému

Návrh řešení

Programové úpravry

Testování

Dokumentace
Konfigurace

lnstalace

UI\r , . EPASS s'J'o'
TobflJcká 764/'l

'čl8#iÍ#Bi:#3K'*




